evakuační plán, požární poplachová směrnice, rozmístění hasicích přístrojů, traumatologický 
plán) a poskytovatel se zavazuje toto seznámení provést neprodleně po ubytování osob 
v objektu. 

Článek V. 
Fakturační podmínky 

1. Zálohová faktura ve výši 25 200,- Kč (dvacet pět tisíc dvě stě korun českých) bude zaplacena 
do 14 dnů po podpisu smlouvy. Zálohová faktura bude vystavena poskytovatelem na 
bankovní účet poskytovatele. 

2. Po ukončení pobytu bude provedeno vyúčtování podle skutečného počtu účastníků na základě 
doplatkové faktury vystavené poskytovatelem na bankovní účet poskytovatele.